CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL
- CISRU

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Br 265 Nº: 1501 - Barbacena/MG - CEP 36202-630 - CNPJ: 11938399/0001-72
rh@cisru.saude.mg.gov.br - Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS DO QUADRO DE

PESSOAL DO CISRU CENTRO SUL

EDITAL 001/2017

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DA BASE

DE CONSELHEIRO LAFAIETE E QUADRO RESERVA DA MACRORREGIÃO

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO,  Presidente  do  Consórcio  Intermunicipal  de

Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o

disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro

de 2002, no Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento

Interno, bem como no Ato n.º 16 de 07/02/2017, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos

interessados, o Edital de para os candidatos abaixo relacionados a manifestarem interesse dentro de

3 dias para compor quadro de cadastro reserva para macrorregião.

O  objetivo  é  verificar  o  interesse  dos  candidatos  classificados  nas  listas  da

Macrorregião para  preenchimento  de  vagas  de  técnicos  em  enfermagem para  atuar  na  Base

descentralizada de  Conselheiro Lafaiete, conforme disposto no item 4.1.3, alínea c) do Edital de

Concurso Público 001/2017. Na oportunidade serão discutidos os turnos a serem cumpridos.

Todos os candidatos que manifestarem interesse passarão a compor uma lista de

cadastro reserva para as Bases de Conselheiro Lafaiete, sendo que o não comparecimento conclui-se

que o mesmo não tem interesse em atuar nas referidas bases, porém será mantida a sua classificação

na base para qual foi aprovado.

A  participação  em  Treinamento  Básico  Introdutório  é  obrigatória,  conforme

previsto no item 16.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2017 e para tanto serão convocados

para se apresentar  no  dia 10 de novembro de 2020.

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL
- CISRU

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Br 265 Nº: 1501 - Barbacena/MG - CEP 36202-630 - CNPJ: 11938399/0001-72
rh@cisru.saude.mg.gov.br - Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

CANDIDATOS APROVADOS- TÉCNICOS EM ENFERMAGEM
MACROREGIÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

120124 FRANCIELE AUGUSTA DA PIEDADE
RIBEIRO 1º

119207 GISLAINE DE PAULA BATISTA 2º

121751 THAYS NILCÉIA FERREIRA CAMPOS 3º

137539 VILSÂNGELA APARECIDA MOREIRA 4º

120036 PATRÍCIA DA COSTA 5º

120773 EDUARDA APARECIDA DA SILVA SOUSA 6º

148740 WELBERT BAGETO DE SOUZA 7º

129108 ROBSON PEDRO DE OLIVEIRA 8º

119795 KRISNAN KETRIN PEREIRA 9º

141219 KATCILENE APARECIDA DE ALMEIDA
SALLES 10º

131119 MARCOS PAULO LOPES E SILVA 11º

122091 VIVIANE LOURDES DA SILVA 12º

131382 CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO 14º

127583 DANIEL JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA DA
SILVA 15º

135736 LORRAN KAHEL MELQUIADES DOS
SANTOS 16º

119314 CRISTIANO BERNARDINO TEIXEIRA 17º

122090 STEPHANIE RODRIGUES CORTES
GONÇALVES VIEIRA 18º

130155 CARLA ANDRESSA PINTO 19º

119659 FABÍOLA MAÍNE RAMOS 20º

130691 NATHÁLIA DE PAULA NEVES 21º

119085 CAMILA COSTA NUNES PEREIRA 22º

121529 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 23º

119141 LUZIA APARECIDA DELMINDA DE
OLIVEIRA 24º

121525 GRASIELA SALES FERNANDES 25º

127425 ELAINE PATRÍCIA DOS SANTOS
RODRIGUES 27º

121137 DAIANE HELENA DAS GRAÇAS DE
OLIVEIRA 28º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL
- CISRU

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Br 265 Nº: 1501 - Barbacena/MG - CEP 36202-630 - CNPJ: 11938399/0001-72
rh@cisru.saude.mg.gov.br - Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

125554 KATIA MARIA DO CARMO INACIO 40º

131155 PATRICIA ALVES BASTOS LOMBELLO 41º

130498 DALILA TEREZINHA GONÇALVES 43º

119653 LESSANDRA APARECIDA LEITE 44º

135227 NÍVIA THAÍS SANTOS NASCIMENTO 45º

129656 MARIA DAS MERCÊS RIBEIRO 46º

148504 LUANA CAROLINA CARVALHO AZEVEDO 47º

119972 IRAIMA CARDOSO 48º

119398 SUSANE MARA FONSECA 49º

120714 GERALDA ELAINE DA ROCHA 50º

122515 ROSEMARY DE FÁTIMA SANTOS 51º

121875 RITA DE CÁSSIA DA SILVEIRA 54º

121328 ELIMAR CRISTINA DO VALLE 55º

130472 BRUNA DE CAVALHO SANTOS 63º

120001 VIVIANE APARECIDA DE MENDONÇA 64º

120546 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA 65º

121535 MARIA APARECIDA LADEIRA GONÇALVES 70º

119852 DANIELA ALVES RODRIGUES LEITE 71º

128225 LUANA CRISTINA DELIMA 74º

135243 MICHELLE IVANICE SILVERIO DOS
SANTOS 76º

129405 GILSILENE DE NAZARE RODARTE 78º

121788 GENOVEVA A. CAVALI 80º

129369 ANDERSON AUGUSTO SILVA 81º

148499 ISADORA OLIVEIRA SOUSA 82º

119893 SABRINA DE ASSIS SILVA FERREIRA 84º

II – DA APRESENTAÇÃO DOS CERTIFICADOS DE TBI

Os candidatos que já possuírem certificado de participação de Curso Inicial para o Serviço

de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, com carga horária mínima de 40 (quarenta) horas

conforme estipulado no item 16.2 do Edital 01/2017, realizado a partir de 2010 e tenham interesse

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL
- CISRU

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Br 265 Nº: 1501 - Barbacena/MG - CEP 36202-630 - CNPJ: 11938399/0001-72
rh@cisru.saude.mg.gov.br - Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

em serem dispensados do TBI deverão apresentar cópia do certificado para homologação do Núcleo

de Educação Permanente – NEP do CISRU Centro Sul até o dia 10 de novembro de 2020.

O  NEP  emitirá  termo  de  “De  Acordo”  para  o  candidato  apresentar  junto  com  a

documentação que será exigida no ato da contratação, suprindo, assim, a exigência do item 16.9,

alínea y).

Barbacena, 06 de novembro de 2020.

	CONCURSO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL DO CISRU CENTRO SUL
	I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS